



בית יצור  
לבניין הרחוק  
חיל החינוך והסער



# עד-כאן

לא האירועים והכלים האקסלוטיים אשיות מפקד

1-11.11.2025

יום שישי 13:00

ט"ז בחשוון ה'תשפ"ז

## דרום

החל מיום שישי, ה-12 באוקטובר, כוחות צה"ל התייצבו בקווי הגנה בעומק רצועת עזה והוכרזה הפסקת אש, בהתאם למתווה השבת החטופים. הכוחות ממשיכים לפעול במטרה להגן על אזרחי מדינת ישראל, להסיר כל איום, לאכוף את הסכם הפסקת האש, ולטהר את המרחב מתשתיות טרור שעוד נותרו בו. לאורך השבוע, כוחות צה"ל זיהו מספר פעמים מחבלים שחצו את הקו הצהוב והיוו איום על הכוחות. בכלל התקריות פעלו הכוחות לתקיפת האיומים ולסיכולם, בהתאם למתווה הסכם הפסקת האש.

ביום ראשון זיהו תצפיות צה"ל בפיקוד הדרום רחפן שחצה ממערב לשטח ישראל בניסיון להבריא אמצעי לחימה. כוחות חטיבת פארן יירטו את הרחפן ואיתרו שמונה אקדחים. ביום שלישי, זוהה רחפן נוסף שחצה לשטח המדינה מהגבול המזרחי, בניסיון להבריא אמצעי לחימה. כוחות מחטיבת יואב סיכלו את ניסיון ההברחה ואיתרו עשרה אקדחים.

ביום רביעי, התקיים דיון בראשות הרמטכ"ל ובהובלת אגף המבצעים בנושא איום הרחפנים, שנועד לגבש תפיסה מתכללת להתמודדות עם האיום המתרחב.

בשבוע האחרון מתקיימת חקירה אודות הדלפת חומרי חקירה מפרשת שדה תימן. נוכח האירועים, מונה פרקליט צבאי חדש, איתי אופיר. עד לכניסתו לתפקיד של הפצ"ר החדש, יופקד על הפרקליטות הצבאית ר' אכ"א, במישור הפיקודי בלבד. להרחבה: כאן ועכשיו - תקירת הדלפת החומרים מפרשת שדה תימן



## צפון

במהלך השבוע האחרון תקף צה"ל, בהובלת פיקוד הצפון, במספר הזדמנויות שונות, מחבלים מכוח 'רדואן' וממערכים נוספים בארגון הטרור חיזבאללה. ביניהם, חוסל אחראי הסיוע הלוגיסטי של 'כוח רדואן' בדרום לבנון, מפקדים ב-'כוח רדואן', מחבלים שעסקו באיסוף מודיעין על כוחות צה"ל, ומחבלים שפעלו בתשתית טרור של יחידת הבינו של חיזבאללה. כלל המחבלים עסקו בנסיונות לשיקום יכולותיו של ארגון הטרור במרחבים שונים בלבנון.

בנוסף, ביום חמישי הותקפה תשתית בינוי במרחב צור, ששימשה לייצור ציוד לשיקום תשתיות טרור של חיזבאללה. כמו-כן, הותקפו בחימוש מדויק מספר מחסנים של אמצעי לחימה של חיזבאללה, שמוקמו בלב אוכלוסייה אזרחית. נסיונות השיקום של חיזבאללה מהוים הפרה של ההבנות בין ישראל ולבנון. צה"ל ימשיך לפעול להסרת כל איום על מדינת ישראל.

## מרכז

ביום רביעי, במהלך פעילות התקיפת של סירת צנחנים בכפר אל יאמון שבחטיבת מנשה, מחבל השליך מטען לעבר הכוח. הכוח הגיב בירי וחיסל את המחבל.

בחמישי, במהלך מארב ירי של יחידה 636 בהובלת חטיבת בנימין במרחב ג'דירה, זוהו שני מחבלים שהציתו ויידו בקבוקי תבערה לעבר ציר אזרחי מרכזי. הכוח חיסל את שני המחבלים. בפעילויות נוספות באיו"ש נעצרו עשרות חשודים ואותרו אמצעי לחימה, רובים, אקדחים ומטענים, ואותרה מחרטה לייצור אמל"ח. צה"ל, שב"כ ויתר גופי הביטחון פועלים באופן רציף לפגיעה בתשתיות טרור באיו"ש, כחלק ממאמץ כולל להגנה על תושבי האזור ומניעת התבססות של ארגוני טרור.

## סוריה

לאחר נפילת משטר אל-אסד בסוריה והתגברות חוסר היציבות במרחב, עיבה צה"ל את כוחותיו בגבול, ותפס עמדות הגנה באזור החיץ בין ישראל וסוריה.

על הכוונת הארגונים החמושים בסוריה על הכוונת: סוריה אחרי אסד



## מדברי הרמטכ"ל, רא"ל אייל זמיר, בפורום מבצעי למפקדי מסגרות המילואים:

"30 שנה לרצח רבין - חובתנו בצה"ל לזכור את לקחי התקופה היא. תפקידנו כמפקדים לשמור על החוסן הפנימי בצה"ל גם כשבחוץ יש מחלוקת ולהוות דוגמה לאחדות העם ולממלכתיות. [...] המערכה נמשכת בחלק מהגזרות בעצימות יותר נמוכה שמאפשרת לכוחותינו ריענון וחיזוק יסודות לקראת הגדרת השלב הבא - או ייצוב מערכת או חזרה למלחמה והמשך חתירה לניצחון והכרעה"

## ביום שלישי סוכל ניסיון הברחה של אמל"ח באמצעות רחפן מכיוון הגבול המזרחי. ניסיון זה הוא דוגמה לאיום הביטחוני בגזרה.

לחצו כאן לזרקור הסברה בנושא האתגר הביטחוני המתפתח בירדן



ביום יום ב' ה-13 באוקטובר 2025, כ"א בתשרי ערב שמחת תורה ה'תשפ"ז החל מימושו של השלב הראשון בתוכנית האזורית והמתווה לשחרור חטופים במסגרתו התייצבו כוחות צה"ל בקווי הערכות שהוסכמו במסגרת המתווה.

לאחר 738 ימים בשבי החמאס הושבו לישראל 20 חטופים ובכך לא נותרו חטופים חיים בעזה. לצידם הושבו חטופים חללים שהובאו לקבר ישראל.



לכאן ועכשיו הכולל את הרקע לאירועים ודגשים פיקודיים לשיח בנושא לחצו כאן



לפניכם המתווה לשיח הכולל רקע על המתווה עיקריו, ודגשים פיקודיים לשיחה לחצו כאן

## לבנון

## איו"ש

## ירדן

## רצועת עזה

בחדשים האחרונים פועל צה"ל ברחבי לבנון לסיכול ניסיונות השיקום של חיזבאללה. להרחבה על ארגון הטרור - על הכוונת: חיזבאללה



מאז החלה המלחמה התרחבה פעילות צה"ל גם ביהודה ובשומרון, במטרה להגן על תושבי האזור ולמנוע פעילות טרור. לחצו כאן להרחבה על אזור יהודה ושומרון



כחלק מהמתווה לשחרור חטופים ויישום השלב הראשון של התוכנית האזורית, כוחות צה"ל ברצועת עזה נערכו מחדש בקווי הגנה, והתייצבו על "הקו הצהוב".

לכאן ועכשיו הכולל את הרקע ודגשים לשיח פיקודי בנושא לחצו כאן